Cant. 8.

Esa. 34.

comedit? Apostolus dicit. Non est nobis colluctatio aduersus carnem & sanguinem, sed aduersus principatus & potestates huius mundi, & rectores harum tenebrarum, aduersus spiritualia nequitiae in caelestibus. magnis inimicorum circundamur agminibus, hostium plena sunt omnia. caro fragilis, & cinis futura post modicum, pugnat sola cum pluribus. cum autem fuerit dissoluta, & uenerit princeps mundi huius, & inuenerit in ea nihil, tunc segura audies per Prophetam: Non timebis a timore nocturno. A sagitta uolante per diem, a negotio perambulante in tenebris, ab incurfu & daemone meridiano. Cadent a latere tuo mille, & decem millia a dextris tuis, ad te autem non appropinquabunt. Quod si eorum te multitudo turbauerit, & ad singula incitamenta uitiorum coeperis aestuare, & dixerit tibi cogitatio tua: quid faciemus? respondebit tibi Helisaeus: Non li timere, quia plures nobiscum sunt, quam cum illis: & orabit, & dicet: Domine aperi oculos puellae tuae, ut uideat: & apertis oculis uidebis igneum currum, qui te ad exemplum Heliae in astra sustollat, & tunc laeta cantabis: Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo uenantium: Laqueus contritus est, & nos liberati sumus. Quamdiu hoc fragili corpore detinemur, quamdiu habemus thesaurum istum in uasis fictilibus, & concupiscit spiritus aduersus carnem, & caro aduersus spiritum, nulla est certa uictoria. Aduersarius noster diabolus, tanquam leo rugiens, aliquem deuorare quaerens, circumit. Posuisti, ait Dauid, tenebras: & facta est nox. In ipsa pertransibunt omnes bestiae filuae. catuli leonum rugientes, ut rapiant, & quaerant a Deo escam sibi. non quaerit diabolus homines infideles:

Ephc.6.

Psal.90.

4.Reg.6.

Psal.103.

DIVI HIERONYMI

- les : non eos , qui foris sunt , & quorum carnes rex Assyrius in olla succendit , de Ecclesia Christi rapere festinat . Escæ eius secundum Abacuc electæ sunt . Iob subuertere cupit , & deuorato Iuda , ad cribrandos Apostolos expetit potestatem . non uenit Saluator pacem mittere super terram , sed gladium . cecidit Lucifer , qui mane oriebatur : & ille qui in paradiso deliciarum nutritus est , meruit audire : Si exaltatus fueris ut aquila : inde detraham te , dicit dominus . dixerat enim in corde suo : Super sydera cæli ponam sedem meam , ero similis altissimo . unde quotidie ad eos , qui per scalam , Iacob somniantis , descendunt , loquitur Deus : Ego dixi dii estis , & filii altissimi omnes . Vos autem sicut homines moriemini , & tanquam unus de principibus cadetis . cecidit enim primus diabolus , & cum stet Deus in synagoga deorum , in medio autem deos discernat ,
- Ab. 1. 1. Cor. 3. Apostolus eis , qui dii esse desinunt , scribit : Vbi enim in uobis sunt dissensiones & æmulationes ? nonne homines estis , & secundum hominem ambulatis ? Si Apostolus uas electionis , & separatus in euangelium Christi , ob carnis aculeos & incentiua uitiorum reprimat corpus suum , & seruituti subiicit , ne aliis prædicans ipse reprobus inueniatur , & tamen uidet aliam legem in membris suis repugnantem legi mentis suæ , & captiuam se in lege peccati . Si post nuditatem , ieiunia , famem , carcerem , flagella , supplicia , in semetipsum reuersus exclamat : Infelix ego homo , quis me liberabit de corpore mortis huius , tu te putas securam esse de bere ? Caue quæso , ne quando & de te dicat Deus : Virgo Israel cecidit , & non est qui suscitet eam . audenter loquar : Cum omnia possit Deus , suscitare uirginem
- Abd. 1. non
- Esa. 14. non
- Psal. 81. non
- Rom. 7. non
- Am. 5. non